Rothenberga wystawionego, i przez tegoż Rothenberga w blanko indosowanego, w miesiącu Stycznii ieszcze zagubionego, o czym iuż w Kurjerze doniesionem było; w przeciwnym razie sam sobie winę przypisze, gdy kroki prawne w tym celu iuż przedsięwzięte zostały. Gold s fern.

Przestrzeżenie. „Dwa WEXLE pod dnim 7 (19) Września 1841 roku przez Samuela Cheintower na rzecz Jana Sokołowa wystawione, ieden na Summę złp. 1,151 gr. 18, z terminem wypłaty za miesiąc trzy; drugi na Summę złp. 1,100 z terminem wypłaty za miesiąc cztery, pomiędzy innemi rzeczami, skradzionemi zostały.